
 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Arco Ricurvo W2 - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 12D DE PELLEGRIN Oscar Ugo 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 291/ 1 287/ 1 578 39 20

2 1- 04D LISOTTA Antonino 02 19041 Dyamond Archery Palermo 272/ 2 280/ 2 552 26 25

3 1- 05D CARRUBBA Salvatore 19061 Arcieri Mediterranei 268/ 3 272/ 3 540 19 25

4 1- 13B BARTOLI Vittorio 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 267/ 4 270/ 4 537 17 22

5 1- 02A VITALE Marco 12125 G.S. Fiamme Azzurre 262/ 5 262/ 6 524 18 20

6 1- 08A VICENTIN Denis 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 257/ 6 266/ 5 523 12 23

7 1- 03C LIMBERTI Paolo 02 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 239/11 260/ 7 499 13 20

8 1- 08D COSSU Gianfranco 04 20048 Asd Sa.Spo Cagliari 252/ 7 242/10 494 6 24

9 1- 09D LA ROSA Marcello 19099 A. S. D. Il Bersaglio - Ragusa 246/ 8 234/12 480 15 7

10 1- 04C DELL'AMURA Francesco 03 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 240/10 240/11 480 7 18

11 1- 02C SFENOPO Alberto 01025 A.S.H.D. Novara 220/13 248/ 8 468 11 10

12 1- 10A DE FALCO Gerardo 04 01037 A.S.D. G.A.M. 234/12 231/13 465 11 11

13 1- 05C CONDRO' Vincenzo 03 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 241/ 9 223/15 464 5 19

14 1- 09C RENNA Tommaso 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 216/14 243/ 9 459 7 16

15 1- 04A FABRIS Roberto 04 01025 A.S.H.D. Novara 210/15 229/14 439 8 10

16 1- 10C MUGGIANO Gabriele 04 20048 Asd Sa.Spo Cagliari 201/16 170/16 371 3 7

Arco Ricurvo W2 - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 01B MIJNO Elisabetta 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 276/ 1 266/ 2 542 22 22

2 1- 01C PERNA Mariangela 03 01025 A.S.H.D. Novara 253/ 2 266/ 1 519 15 22

3 1- 01A FLORENO Veronica 00 19109 A.S.D. Pole Pole 246/ 3 258/ 3 504 11 22

Arco Ricurvo Standing - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 05A ESPOSITO Mario 02 04077 Asd P.H.B. 269/ 1 283/ 1 552 28 18

2 1- 06C CALZAVARA Mario 03 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 247/ 2 259/ 2 506 15 20

3 1- 08C LA MATTINA Giovanni 04 19041 Dyamond Archery Palermo 241/ 3 248/ 3 489 8 19

4 1- 06A ANTONIOL Marcello 06020 A.S.D. Arcieri Union 234/ 4 227/ 4 461 10 11

5 1- 09B GALEAZZO Roberto 04 06077 A.S.D. Arcieri Rio 221/ 5 212/ 5 433 8 9

Arco Ricurvo Standing - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 01D FERRETTI Maria 04 03018 Arcieri 5 Stelle 195/ 1 186/ 1 381 2 8

Arco Ricurvo Standing - Giovanile Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 10D FRIGERIO Gianluca 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 125/ 1 107/ 1 232 3 4

Arco Compound W1 - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 11C CASSIANI Daniele 02 03026 Asd Arcieri Fivizzano 274/ 1 279/ 1 553 16 41

2 1- 11A AZZOLINI Fabio Luca 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 251/ 3 254/ 2 505 3 41

3 1- 11D FERRANDI Gabriele 04 04022 Cus Pavia A.S.D. 258/ 2 247/ 3 505 3 33

Arco Compound Open - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 13A SIMONELLI Alberto 01 04077 Asd P.H.B. 292/ 1 285/ 1 577 37 23

2 1- 15A MORONI Romano 01 04077 Asd P.H.B. 282/ 2 281/ 3 563 25 34

3 1- 14C GIORGI Gino 03 12020 A.S.C.I.P. Asd 275/ 4 284/ 2 559 22 35

4 1- 16D FALCIER Mirco 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 276/ 3 273/ 4 549 13 43

5 1- 13C CODISPOTI Vincenzo 03 12020 A.S.C.I.P. Asd 274/ 5 267/ 7 541 13 43

6 1- 13D PISANI Paolo 03 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 270/ 6 267/ 8 537 14 33

7 1- 14B MALTESE Francesco 04 19041 Dyamond Archery Palermo 266/ 7 271/ 6 537 13 35

1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100221.1327



 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Arco Compound Open - Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

8 1- 16A THEINER Armin 04 21009 Brixen Amateursportverein 261/ 8 272/ 5 533 12 39

9 1- 15C COLACICCO Tommaso 00 12020 A.S.C.I.P. Asd 251/ 9 257/ 9 508 8 39

Arco Compound Open - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 12C NERI Ifigenia 02 19041 Dyamond Archery Palermo 267/ 1 255/ 1 522 11 37

2 1- 12A PERTESANA Santina 03 04148 Polisp.Disabili Valcamonica 216/ 2 237/ 2 453 3 26

3 1- 12B CASCIO Roberta 00 19108 Polisp.Dil. Alba Palermo 203/ 3 218/ 3 421 2 18

Arco Compound Open - Giovanile Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 15D ORTOLAN Lorenzo 03 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 255/ 1 260/ 1 515 8 31

V.I. Mirino Tattile - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 22A SANTONE Antonio 04 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 128/ 1 148/ 1 276 2 2

2 1- 21D PERUFFO Claudio 00 06082 Asd Arcieri Niche 119/ 3 137/ 2 256 1 4

3 1- 22D CECILIONI Ubaldo 04 11028 A.S.D. Gubbio Arcieri 120/ 2 105/ 3 225 1 0

4 1- 23D MOTTI Lorenzo 04 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig 104/ 4  96/ 4 200 0 6

5 1- 23A TUMINI Carmine 04 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri  74/ 6  96/ 5 170 0 3

6 1- 21A GIUGLIANO Antonio 04 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri  79/ 5  62/ 6 141 0 1

7 1- 24A RICCI Angelo 00 09076 Asd A.Fa.P.H.  60/ 7  48/ 7 108 1 1

V.I. Mirino Tattile - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 19A MARINI Tiziana 04 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig 132/ 1 112/ 3 244 2 3

2 1- 17A RUISI Loredana 00 04149 G.S.D.Non Vedenti Milano Onlus 124/ 2 113/ 2 237 3 6

3 1- 18D AUTIERO Filomena 00 19041 Dyamond Archery Palermo  78/ 5 123/ 1 201 0 2

4 1- 18A CONTINI Barbara 00 04149 G.S.D.Non Vedenti Milano Onlus 123/ 3  75/ 4 198 0 2

5 1- 20D SORBA Renata 00 01084 Gsh Pegaso 107/ 4  63/ 5 170 0 1

6 1- 19D SERIO Valentina 00 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio  39/ 6  29/ 6 68 0 0

7 1- 17D CENTURIONE Anna Donata 04 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri  21/ 7  12/ 7 33 0 0

V.I. Mirino Tattile - Giovanile Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 20A RAPPOSELLI Gessica 04 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri  70/ 1  81/ 1 151 3 3
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 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Assoluti Ricurvo Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 LISOTTA Antonino 19041 Dyamond Archery Palermo 552-03 111 114 104 111

2 CARRUBBA Salvatore 19061 Arcieri Mediterranei 540-04 112 108 116 103

3 DE PELLEGRIN Oscar Ugo 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 578-01 113 116 113 116

4 VICENTIN Denis 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 523-07 106 109 101 88

5 BARTOLI Vittorio 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 537-05 -Bye- 108

6 CALZAVARA Mario 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 506-08 97 107

7 VITALE Marco 12125 G.S. Fiamme Azzurre 524-06 109 104

8 ESPOSITO Mario 04077 Asd P.H.B. 552-02 -Bye- 98

9 DELL'AMURA Francesco 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 480-13 102

10 SFENOPO Alberto 01025 A.S.H.D. Novara 468-14 98

11 CONDRO' Vincenzo 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 464-16 95

12 LIMBERTI Paolo 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 499-09 94

13 COSSU Gianfranco 20048 Asd Sa.Spo Cagliari 494-10 89

14 LA MATTINA Giovanni 19041 Dyamond Archery Palermo 489-11 77

15 LA ROSA Marcello 19099 A. S. D. Il Bersaglio - Ragusa 480-12

 DE FALCO Gerardo 01037 A.S.D. G.A.M. 465-15

17 ANTONIOL Marcello 06020 A.S.D. Arcieri Union 461-17

18 RENNA Tommaso 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 459-18

19 FABRIS Roberto 01025 A.S.H.D. Novara 439-19

20 GALEAZZO Roberto 06077 A.S.D. Arcieri Rio 433-20

21 MUGGIANO Gabriele 20048 Asd Sa.Spo Cagliari 371-21

22 FRIGERIO Gianluca 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 232-22

1/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100221.1328



 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Assoluti Ricurvo Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 MIJNO Elisabetta 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 542-01 105 106

2 FLORENO Veronica 19109 A.S.D. Pole Pole 504-03 99 94

3 PERNA Mariangela 01025 A.S.H.D. Novara 519-02 96 102

4 FERRETTI Maria 03018 Arcieri 5 Stelle 381-04 38 55
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 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Assoluti Compound W1 Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 AZZOLINI Fabio Luca 08043 A.S.D. Arcieri Orione 505-02 105 106 9

2 CASSIANI Daniele 03026 Asd Arcieri Fivizzano 553-01 -Bye- 106 8

3 FERRANDI Gabriele 04022 Cus Pavia A.S.D. 505-03 101

3/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100221.1328



 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Assoluti Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 SIMONELLI Alberto 04077 Asd P.H.B. 577-01 -Bye- 117 115 117

2 MORONI Romano 04077 Asd P.H.B. 563-02 -Bye- 114 111 115

3 CODISPOTI Vincenzo 12020 A.S.C.I.P. Asd 541-05 -Bye- 110 109 110

4 GIORGI Gino 12020 A.S.C.I.P. Asd 559-03 -Bye- 111 110 109

5 FALCIER Mirco 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 549-04 -Bye- 109

6 ORTOLAN Lorenzo 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 515-09 104 107

7 PISANI Paolo 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 537-06 -Bye- 106

 MALTESE Francesco 19041 Dyamond Archery Palermo 537-07 107 106

9 THEINER Armin 21009 Brixen Amateursportverein 533-08 102

10 COLACICCO Tommaso 12020 A.S.C.I.P. Asd 508-10 96

4/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100221.1328



 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Assoluti Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 PERTESANA Santina 04148 Polisp.Disabili Valcamonica 453-02 103 107

2 NERI Ifigenia 19041 Dyamond Archery Palermo 522-01 -Bye- 102

3 CASCIO Roberta 19108 Polisp.Dil. Alba Palermo 421-03 97

5/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100221.1328



 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Assoluti Visually Impaired Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale

1 SANTONE Antonio 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 276-01 -Bye- 59 58

2 PERUFFO Claudio 06082 Asd Arcieri Niche 256-02 55 79 55

3 CECILIONI Ubaldo 11028 A.S.D. Gubbio Arcieri 225-03 53 58 59

4 MOTTI Lorenzo 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig 200-04 36 41 33

5 RICCI Angelo 09076 Asd A.Fa.P.H. 108-07 41

6 TUMINI Carmine 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 170-05 33

7 GIUGLIANO Antonio 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 141-06 31

6/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
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 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Assoluti Visually Impaired Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale

1 RUISI Loredana 04149 G.S.D.Non Vedenti Milano Onlus 237-02 25 61 45

2 MARINI Tiziana 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig 244-01 33 68 27

3 AUTIERO Filomena 19041 Dyamond Archery Palermo 201-03 32 32 43

4 CONTINI Barbara 04149 G.S.D.Non Vedenti Milano Onlus 198-04 35 33 26

5 SORBA Renata 01084 Gsh Pegaso 170-05 34

6 RAPPOSELLI Gessica 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 151-06 23

7 SERIO Valentina 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 68-07 14

8 CENTURIONE Anna Donata 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 33-08 8

7/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100221.1328



 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Arco Ricurvo W2 - Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi

BARTOLI Vittorio R2 M M 537

1.516 37 60LIMBERTI Paolo R2 M M 02 499

DELL'AMURA Francesco R2 M M 03 480

Arco Compound Open - Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 12020 A.S.C.I.P. Asd

GIORGI Gino CO M M 03 559

1.608 43 117CODISPOTI Vincenzo CO M M 03 541

COLACICCO Tommaso CO M M 00 508

V.I. Mirino Tattile - Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri

SANTONE Antonio VI M M 04 276

587 2 6TUMINI Carmine VI M M 04 170

GIUGLIANO Antonio VI M M 04 141
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 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Squadre Ricurvo Maschile

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi
BARTOLI Vittorio
LIMBERTI Paolo
DELL'AMURA Francesco

1.516-00
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 Campionati Italiani Indoor

FITARCO  PARA-ARCHERY
ASHD Novara (N1001042)
Varallo Pombia, 20-02-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Malagoli Enrico, Musolesi Graziano
Resp. Organizzazione: Koten Giuliano  Direttore dei Tiri: Bacchini Francesco
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Faraoni Tiziano, Pedrazzi Marco

Squadre Compound Maschile

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

 12020 A.S.C.I.P. Asd
GIORGI Gino
CODISPOTI Vincenzo
COLACICCO Tommaso

1.608-00
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